
Pankrotimenetluses vallasasja enampakkumise teade

Avaldamise algus: 03.07.2025
Avaldamise lõpp: pankrotimenetluse lõppemiseni või müügikuulutuse kehtivuse lõpuni, kuid mitte kauem,

kui 1 aasta

Jonas Tiitsar (isikukood 39909150013) pankrotihaldur Küllike Mitt avaldab teadaande pankrotiseaduse
(PankrS) § 136 lõike 1 ja täitemenetluse seadustiku (TMS) § 84 lõike 2 alusel.

Pankrotihaldur müüb avalikul elektroonilisel enampakkumisel Kohtutäiturite ja Pankrotihaldurite Koja
oksjonikeskkonnas https://www.oksjonikeskus.ee pankrotivara:
Volkswagen Passat, reg. märk 447BFL

VIN-kood (tehasetähis): WVWZZZ3BZYP497881
Esmase registreerimise kuupäev: 20.10.2000.
Kere tüüp: sedaan
Uste arv: 4
Kütuse tüüp: diisel
Mootori töömaht: 1896 cm³
Mootori võimsus: 85 kW
Käigukast: automaat
Veoskeem: esivedu
Pikkus: 4766 mm
Laius: 1740 mm
Kõrgus 1459 mm
Registrimass: 1 970 kg
Kandevõime: 515 kg
Värvus: hõbedane

Sõiduk asub Tartu linnas. Sõidukil puudub kehtiv tehnoülevaatus (kehtis kuni 30.09.2024).
Pankrotihaldur müüb sõiduki sellisena nagu seda on võimalik enne oksjonil pakkumise tegemist vaatluse
teel kindlaks määrata ega anna sõiduki omaduste kohta mingeid kinnitusi. Sõiduki ostja peab tasuma
sõiduki omanikuvahetusega seotud kulud, sh riigilõivu ja registreerimistasu.

Alghind: 200 euro(t). 

Omanik: Jonas Tiitsar (isikukood 39909150013) 

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara lehel, mille püsilink on: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90944 ning tasuda
tagatisraha 20 eurot Jonas Tiitsar arveldusarvele nr EE537700771009835301 (LHV Pank AS).
Makseselgitus: „Tagatisraha 17.07.2025 12:00 oksjonil ID90944 osalemise eest. Sõiduk: 447BFL“.
Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab olema laekunud hiljemalt
17.07.2025 kell 12:00. Hilisemaid laekumisi ei arvestata. Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna
sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval
tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab 03.07.2025 kell 12:00 ja lõpeb 17.07.2025 kell 12:00.

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 17.07.2025 kell 12:00 ja lõpeb 25.07.2025 kell 12:00. Pikeneva lõpu intervall on 5
minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 20 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

https://www.riigiteataja.ee/akt/121062014020?leiaKehtiv#para136
https://www.oksjonikeskus.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=90944


Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval TMS § 93 lg-s 3 sätestatud viisil. Kui ostuhind ületab 12 700 eurot, tuleb ostuhinnast
üks kümnendik tasuda enampakkumisele järgneval tööpäeval ning ülejäänud hind tuleb tasuda 15 päeva
jooksul.

KOLMANDATE ISIKUTE ÕIGUSED
Pankrotihaldurile tuleb enne enampakkumise algust teha teatavaks oma õigustest müüdavale asjale, kui
nendest ei ole pankrotihaldurile veel teatatud, ja neid õigusi pankrotihalduri nõudmisel põhistada.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Müüdava varaga saab tutvuda selle asukohas leppides tutvumise aja pankrotihalduriga eelnevalt kokku
telefonil 5053344 või e-posti aadressil kyllike.mitt@haldur.just.ee. Samal telefoninumbril ja e-posti
aadressil saab ka täiendavat informatsiooni müüdava vara ja enampakkumise läbiviimise kohta.
Menetluse nr: 2-22-10005

pankrotihaldur Küllike Mitt
Õpetaja 9a, 51003 Tartu
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:
pankrotihaldur KÜLLIKE MITT
Telefon: 7420583
E-post: kyllike.mitt@haldur.just.ee

Teadaande number 2474956


